
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vzduchov-kompresor-navitel-air15al-p-35888.html

  
Vzduchový kompresor NAVITEL
AIR15AL

Včetně DPH 1 397 Kč

Bez DPH 1 155 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 10 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373213

Výrobce Navitel

Popis produktu

Vzduchový kompresor NAVITEL AIR15 AL

Stylový design a bezdrátový provoz
NAVITEL AIR 15 AL je bezdrátový vzduchový kompresor s automatickým regulátorem tlaku, digitálním manometrem a LCD displejem. AIR 15 AL
vám umožní snadno nafouknout kola auta, kola, motocyklu, míče nebo plavecké hračky. Díky vestavěné Li-ion baterii s kapacitou 2000 mAh
pracuje kompresor autonomně - bez nutnosti připojení do elektrické zásuvky nebo palubní sítě vozidla.

Univerzální
Se sadou 4 hubicových adaptérů NAVITEL AIR 15 AL bude dobrým pomocníkem na cestách i venku nebo na pikniku. Snadno nafoukne
pneumatiky pro automobily a jízdní kola, kola v kočárku, koloběžce, skútru, mopedu nebo motocyklu, míče, nafukovací matrace, plavecká kola
atd. Nízká hmotnost 465 g, kompaktní rozměry 109 x 85 x 36 mm a silný průtok vzduchu až 15 litrů/min činí AIR 15 AL pohodlným kamkoli!
Součástí balení je také praktický úložný a přepravní vak.

Snadné ovládání a konfigurace
Pomocí tlačítek na předním panelu můžete snadno nakonfigurovat provoz zařízení podle technických parametrů vozidla. Chytrý čip přijímá data
senzorů v reálném čase a dynamicky upravuje tlak. Stačí nastavit potřebné parametry a zapnout kompresor a NAVITEL AIR 15 AL se
automaticky vypne při dosažení požadovaného tlaku.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vzduchov-kompresor-navitel-air15al-p-35888.html


 

Digitální displej a vestavěný manometr
Díky jasnému digitálnímu displeji uvidíte potřebné indikátory i v naprosté tmě. Použijte NAVITEL AIR 15 AL nejen k nahuštění pneumatik, ale
také ke kontrole tlaku v nich. Připojte zařízení a zapněte napájení a počáteční hodnota na displeji zobrazí aktuální tlak v pneumatikách.

Pohodlné nabíjení
Vestavěná baterie v NAVITEL AIR 15 AL se nabíjí přes USB-C port. Doba nabíjení kompresoru je kratší než 4 hodiny. Nabíjení lze provádět pomocí
kabelu připojeného k zařízení jak ze zásuvky, tak prostřednictvím adaptéru ze zapalovače cigaret v autě.

Vestavěná LED svítilna
Pro vaše pohodlí a pohodlné používání kompresoru ve tmě je NAVITEL AIR 15 AL vybaven vestavěným LED světlem se třemi režimy provozu:
jasným světlem, blikajícím světlem a alarmem SOS.

 

 

Specifikace:
Maximální tlak vzduchu: 120 PSI / 8,27 bar
Kapacita baterie: 16,8 Wh
Vstup USB-C: 5V/2?
Doba nabíjení: až 4 hodiny
Výkon: 50 W
Napětí: 8,4 V
Kapacita kompresoru: až 15 l/min
Délka pneumatické hadice: 260 mm
Rozměry: 108,7 mm x 84,7 mm ? 36 mm
Hmotnost: 0,465 kg
Provozní teplota:-10°—+50°

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

